
                                                            Uchwała Nr 324/13 
Rady Gminy Celestynów  

z dnia 30 września 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej w Celestynowie.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 48 ustawy o 
działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku (Dz. U. z  2013 r. poz. 217), Rada 
Gminy Celestynów uchwala, co następuje:  
 

§ 1  
 
W składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej 
w Celestynowie powołanej Uchwałą Nr 14/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 stycznia 
2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1.Odwołuje się ze składu Rady Społecznej SP ZOZ w Celestynowie przedstawiciela Rady 
Gminy Pana Jerzego Łukaszewskiego a w to miejsce powołuje się Pana Tadeusza 
Borkowskiego. 
2. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej SP ZOZ w Celestynowie przedstawiciela Rady 
Gminy Panią Bożenę Piętka a w to miejsce powołuje się Panią Wandę Nowak. 
3. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej SP ZOZ w Celestynowie przedstawiciela Rady 
Gminy Pana Adama Kielera a w to miejsce powołuje się Panią Izabellę Filipowicz-Żaroń. 

 
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
                                                                                                  Romuald Ziętala 
                                                       
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
 



 
 
 
                                                                 Uzasadnienie 
                                                             Uchwały Nr 324/13 

Rady Gminy Celestynów  
z dnia 30 września 2013 roku 

 
               Zgodnie z § 8 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Celestynowie zatwierdzonego uchwałą Nr 275/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 25 
kwietnia 2013 roku przy SPZOZ działa Rada Społeczna będąca organem inicjującym i 
opiniodawczym Rady Gminy oraz organem doradczym Dyrektora SPZOZ. Radę Społeczną 
powołuje i odwołuje Rada Gminy. W związku ze śmiercią członka Rady Społecznej  i 
złożeniem rezygnacji przez drugiego członka Rady Społecznej zachodzi potrzeba zmiany jej 
składu. 


